

Ciechanów, dn. 05.07.2023 r.

Świadczeniobiorcy
- wszyscy -

**Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowie informuje o terminach składania wniosków na
NOWY OKRES ZASIŁKOWY 2023/2024**

Wnioski o ustalenie prawa do zasiłku rodzinnego wraz z dodatkami, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na nowy okres zasiłkowy (2023/2024) będą przyjmowane:

- elektronicznie od 1 lipca 2023 r.
- tradycyjnie (w wersji papierowej) od 1 sierpnia 2023 r.

Wnioski za pośrednictwem Internetu będzie można złożyć za pomocą następujących kanałów:

- Portalu informacyjno-usługowego Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej -**Emp@tia** (empatia.mrpips.gov.pl)
- Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej – **ePUAP** (<http://epuap.gov.pl/>)

Więcej informacji można uzyskać w Dziale Świadczeń Rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie, ul. Fabryczna 8, pokój nr 3, pod numerami tel. 23 672-48-74, 23 672-26-46 wew. 117.

W celu kontynuacji wypłaty świadczeń konieczne jest złożenie wniosku na kolejny okres:

Świadczenia rodzinne

Okres zasiłkowy trwa od 1 listopada 2023 r. do 31 października 2024 r.

W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia rodzinne na nowy okres zasiłkowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami do dnia 31 sierpnia, termin wydania decyzji i wypłata świadczenia do 30 listopada. W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia rodzinne na nowy okres zasiłkowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami od dnia 1 września do 31 października, termin wydania decyzji i wypłata świadczenia do 31 grudnia. W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia rodzinne na nowy okres zasiłkowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami od dnia 1 listopada do 31 grudnia, termin wydania decyzji i wypłata świadczenia do 28 lutego następnego roku. W przypadku złożenia wniosku o zasiłek rodzinny lub specjalny zasiłek opiekuńczy w kolejnych miesiącach, tj. od grudnia danego roku, zasiłek rodzinny lub specjalny zasiłek opiekuńczy ustala się począwszy od miesiąca, w którym wpłynął wniosek z prawidłowo wypełnionymi dokumentami.

Świadczenie z funduszu alimentacyjnego

Okres świadczeniowy trwa od 1 października 2023 r. do 30 września 2024 r.

W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenie z funduszu alimentacyjnego na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami do dnia 31 sierpnia, termin wydania decyzji i wypłata świadczenia do 31 października. W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenie z funduszu alimentacyjnego na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami od dnia 1 września do 30 września, termin wydania decyzji i wypłata świadczenia do 30 listopada. W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenie z funduszu alimentacyjnego na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami od dnia 1 października do 31 października, termin wydania decyzji i wypłata świadczenia do 31 grudnia. W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenie z funduszu alimentacyjnego na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami od dnia 1 listopada do 30 listopada, termin wydania decyzji i wypłata świadczenia do 31 stycznia. W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenie z funduszu alimentacyjnego na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami od dnia 1 grudnia do 31 stycznia następnego roku, termin wydania decyzji i wypłata świadczenia do 28 lutego następnego roku.

Wnioski będą przyjmowane wyłącznie wypełnione kompletnie wraz z wymaganymi dokumentami.

/Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Iwona Łukaszewska/

